CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:95.587.663/0001-60
Rua Rio Grande do Sul,  n.º 2122,  Centro –  CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371202

PORTARIA 01/2015

ALTERA A PORTARIA Nº 02/2014,

PASSANDO A VIGORAR DA SEGUINTE

FORMA.

 A SENHORA ERNA MULLER GOMES, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS , ESTADO DO PARANA, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

     NOMEIA

 Art. 1º - Ficam nomeados os integrantes abaixo relacionados, para comporem a

Comissão Organizadora de Concurso Publico da Camara Municipal, destinado ao

provimento de cargos de seu Quadro de Pessoal, nos termos da legislação pertinente e

das normas estabelecidas em Edital.

 NOME                                      FUNÇÃO                            RG

 Aline Mazurek     -                  PRESIDENTE                   10.619.796-2 SSP/PR

 Neile Lucia Toaldo   -             SECRETÁRIA         5.016.444-6 SSP/PR

 Nirlando Jacinto Pacheco  -     MEMBRO                        OAB nº 49.362

  Elvio Schafranski   -                MEMBRO                        6.000.374-2 SSP/PR

 Art.  2º - A Comissão Organizadora de Concurso deverá auxiliar no

acompanhamento e organização dos trabalhos referentes ao Concurso Publico.

 Art. 3º - Os trabalhos efetuados pela Comissão Organizadora serão considerados

de relevância a Camara Municipal de Nova Laranjeiras – PR, porém sem ônus ao erário

publico.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, em 09 de janeiro de 2015.

___________________________________

ERNA MULLER GOMES

Presidente